[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От « 01 » марта 2023 г. № 166
(Республика Коми, г. Вуктыл)
О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 23 марта 2017 г. № 220 «Об утверждении Порядка обращения за пенсией за выслугу лет, ее назначения и выплаты лицу, замещавшему муниципальную должность»
В соответствии с Законом Республики Коми от 30 апреля 2008 г. № 24-РЗ «О пенсионном обеспечении депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателя, заместителя председателя, аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования», Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 28 сентября 2022 г. № 140 «О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 20 июня 2019 г. № 407 «Об утверждении структуры администрации городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу некоторых решений Совета муниципального района «Вуктыл», Совета городского округа «Вуктыл» и соглашением на бухгалтерское обслуживание финансово-хозяйственной деятельности от 01 сентября 2022 г.
Совет  городского округа «Вуктыл» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 23 марта 2017 г. № 220 «Об утверждении Порядка обращения за пенсией за выслугу лет, ее назначения и выплаты лицу, замещавшему муниципальную должность» следующее изменение:
в Порядке обращения за пенсией за выслугу лет, ее назначения и выплаты лицу, замещавшему муниципальную должность, утвержденном решением (приложение):
в абзаце втором пункта 7 раздела II слова «финансовый отдел администрации» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 г.
Председатель Совета городского
округа «Вуктыл»

                            В.В. Олесик
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова
Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн  Сöвет

II бöръян